


Edição 90 | Ano 2022
30 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 008/2022 SESSÕES ORDINÁRIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 53IFLWHX-YOXH7YCU-BN5E4GUZ-UUVUFUDX
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/montesanto



 

             CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO 
          ESTADO DA BAHIA 

 

 

 
 
 

Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000 
 CNPJ: 63.082.069/0001-21 

PORTARIA Nº. 007/2022 
 
 

“Designa o pregoeiro e equipe de apoio da Comissão 
Permanente de Licitação da Câmara Municipal de 
Vereadores de Monte Santo/BA. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREARES DE MONTE SANTO - BA, no 
uso e gozo de suas atribuições legais e nos termos do art. 3º, inciso IV, da Lei 
Federal 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo presente, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Designar o pregoeiro e Equipe de Apoio, para compor a Comissão 
Permanente de Licitação, na modalidade Pregão, desta Unidade Federada, 
conforme descrição infra: 
 

 I – Pregoeiro: 

 a) Agnailton Evangelista dos Santos Júnior  

 II – Equipe de Apoio: 

 a) Marcos Henrique Cardoso Alves; 

 b) Virgínia da Silva Santos de Almeida. 
 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos ao dia 01 de março de 2022, revogadas as disposições em contrário. 
 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE 
SANTO, em 01 de março de 2022. 

 
GILVANE ALVES DE ANDRADE  
Presidente da Câmara 
 

Edição 90 | Ano 2022
30 de março de 2022

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: 53IFLWHX-YOXH7YCU-BN5E4GUZ-UUVUFUDX
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/montesanto



CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO

Av. Luís Eduardo Magalhães nº 8888 - Centro - Monte Santo – BA CEP 48.800-000 – CNPJ nº 63.082.069/0001-21

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008/2022

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES  DO  MUNICÍPIO  DE  MONTE  SANTO  –  ESTADO  DA
BAHIA,  Sr.  Vereador  GILVANE  ALVES  DE  ANDRADE,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais, especialmente nos termos do que dispõe o artigo

61 § 2 do Regimento Interno Cameral.

RESOLVE:

CONVOCAR todos os Vereadores da Câmara Municipal de Vereadores de Monte

Santo – Estado da Bahia para comparecerem no dia 31 de Março de 2022, às 17:00

horas  na  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Monte  Santo,  sita  à  Avenida

Deputado  Luís  Eduardo  Magalhães  nº  8888  –  Centro  –  Monte  Santo  -  Bahia,

participarem da Sessão Ordinária com a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1 -Leitura e apreciação da Ata Resumo da Sessão anterior.

2-Leitura e apreciação do Projeto de Lei nº 006/2022, de 29 de Março de 2022,

iniciativa do Poder legislativo Municipal, Vereador Willams Alves da Silva, que

Dispõe da nomenclatura da Quadra Poliesportiva do Povoado Jenipapo de Baixo,

passando a denominar-se Severiano Alves da Silva e dá outras providências. 

3-   Leitura  e  apreciação  da  Indicação  do  Vereador  Willams  Alves  da  Silva,

Elaboração de Projetos com ações voltadas nas áreas de saúde, educação e ação

social para os portadores de autismo no município de Monte Santo- Ba e da outras

providências.

Câmara Municipal de Vereadores do Município de Monte Santo – Bahia, em
29 de Março de 2022. 

Gilvane Alves de Andrade

 PRESIDENTE

Edição 90 | Ano 2022
30 de março de 2022

Página 4

EDITAL DE CONVOCAÇÃO008/2022 SESSÕES ORDINÁRIAS

Certificação Digital: 53IFLWHX-YOXH7YCU-BN5E4GUZ-UUVUFUDX
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/montesanto



 

 
 

 

             CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO 
          ESTADO DA BAHIA 

 

Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000 
 CNPJ: 63.082.069/0001-21 

1 

 
Monte Santo – BA, 30 de Março de 2022. 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO - BA 
CNPJ Nº. 63.082.069/0001-21 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2022 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade 

Pregão Presencial n° 001/2022, Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM, Objeto: Contratação 

de empresa para o fornecimento, de combustíveis (Gasolina e Álcool) para atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Monte Santo – Bahia. Sessão de 

Abertura: às 08:00 horas do dia 12/04/2022 e será realizada na sala de reuniões Câmara 

Municipal de Vereadores de Monte Santo - Bahia, local Avenida Luís Eduardo Magalhães, 

8888, Centro. Os interessados poderão obter o Edital na Câmara Municipal, na sala da 

Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 hrs as 12:00 hrs. Ou pelo e-mail: 

camaradevereadoresdems@gmail.com. 

 

 

 

__________________________________ 
Agnailton Evangelista dos Santos Junior 

Pregoeiro Oficial 
 

 

 

 

Edição 90 | Ano 2022
30 de março de 2022

Página 5

AVISO

Certificação Digital: 53IFLWHX-YOXH7YCU-BN5E4GUZ-UUVUFUDX
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/montesanto


	PORTARIA
	PORTARIA

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO 008/2022 SESSÕES ORDINÁRIAS

	AVISO
	AVISO


		2022-03-30T13:38:17-0300




